Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 09 августа 2019 г.
	№ 476

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 01.02.2016 № 117 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Воловский район и урегулированию конфликта интересов»

На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 01.02.2016 № 117 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Воловский район и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение).

2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Воловский район

от 09.08.2019 № 476
Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Воловский район

от 01.02.2016 № 117

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Воловский район и урегулированию конфликта интересов

Заместитель главы администрации, председатель комиссии;
начальник отдела муниципальной службы, кадров и делопроизводства, заместитель председателя комиссии;

консультант отдела муниципальной службы, кадров и делопроизводства, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

председатель комитета по организационным вопросам;

начальник сектора по правовой работе

Независимые эксперты:
председатель Воловской районной организации профсоюза работников образования и науки Российской Федерации, (по согласованию);

начальник отдела социальной защиты населения по Воловскому району ГУ ТО «Управление социальной защиты населения Тульской области», (по согласованию);

представитель министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области, (по согласованию).